
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  29.01.2018  №  32 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 17.06.2016 № 293 «Об утверждении перечней видов  

обязательных работ, объектов для отбывания уголовного или административного наказаний 

в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ  

на территории Ленинского муниципального района» 

 
 

На основании письма филиала по Ленинскому району ФКУ УИИ УФСИН 

России по Волгоградской области от 15.01.2018 (исх. № 35/65-40) о необходи-

мости внесения изменений в перечень объектов для отбывания исправительных 

работ, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 
 

администрация Ленинского муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Перечень мест, определенных для отбывания уго-

ловного или административного наказаний в виде исправительных работ осуж-

денными, на территории Ленинского муниципального района по Коммунаров-

скому сельскому поселению, утвержденный постановлением администрации 

Ленинского муниципального района Волгоградской области от 17.06.2016       

№ 293 (в редакции постановлений от 18.07.2017 № 332, от 25.08.2017 г. № 385), 

дополнив его строкой 2 следующего содержания: 

3 Муниципальное унитарное 

предприятие «Вера» Коммуна-

ровского сельского поселения 

Ленинского муниципального 

района Волгоградской области 

404607, Волгоградская область, Ленинский 

район, Коммунаровское сельское поселе-

ние, п. Коммунар, ул. Первомайская, д. 6 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


